Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Тридцать  восьмая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  « 20 » 09. 2013 г.   № 38/2790                                   г. Краснодон

«О   внесении изменений в решение
городского совета № 33/2407 от 26.04.13г.»
          Рассмотрев заявление физического лица – предпринимателя Сковородки Елены Владимировны о внесении изменений в решение Краснодонского городского совета «О продаже земельного участка несельскохозяйственного назначения путем выкупа ФЛП Сковородке Е.В.» № 33/2407 от 26 апреля 2013 г (вх. № 187 от 14.08.2013г.),  руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение городского совета № 33/2407 от 26 апреля 2013 г года «О продаже земельного участка несельскохозяйственного назначения путем выкупа ФЛП Сковородке Е.В.».
1.1    Пункт 1  решения городского совета №  33/2407 от  26 апреля 2013 г года г изложить в следующей редакции:

         «Продать физическому лицу – предпринимателю Сковородке Елене Владимировне земельный участок площадью 0,0040 га, расположенный в г. Краснодон, кв. Лютикова, 34-б, путем выкупа с последующим заключением договора купли-продажи земельного участка, для обслуживания магазина «Золушка» по реализации промышленных товаров, который находится в собственности у физического лица – предпринимателя Сковородки Елены Владимировны».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.)

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                        Ю.Б. БАКЛАГОВ